- judicatæ, ad unum præcipue forum ablegantur ab Hippodamo ii. 8, 4
- Loci consortium ii. 1, 2. locus dignitati respondens vii. 12, 3. locus seditionis ansam civitati quomodo interdum præbeat v. 3, 13. locus et homines interdum disjunguntur iii. 3, 3. locorum peritia opus est bouo œconomio Cæ. ii. 1, 1
- Locrensium lex de bonorum venditione ii. 7, 6. Locrensium Epizephyriorum legislator Zaleucus ii. 12, 6
- Locros perdidit Dionysii affinitas v. 7, 10
- Lucrum honori vulgo anteponitur vi. 4, 3. lucri cupiditas seditiones sæpe excitat v. 3, 1
- Ludus, requiei gratia institutus viii. 3, 4. ludi pueris quales conveniant vii. 17, 5. ludorum et certaminum præfecti vi. 8, 22
- Lustrationibus et expiationibus adhibetur musica viii. 7, 3, 4. lustralia carmina, seu Lustrales moduli viii. 7, 5
- Lycii comæ alendæ potestatem grandi pecunia redimunt Cæ. ii. 15, 3
- Lycophronis sophistæ dictum de lege iii. 9, 8
- Lycii in Creta, Laconum coloni ii. 10, 2
- Lycurgus Charilli [†Charilai] tutor fuit ibid. peregrinationis suæ maximam partem in Creta transegit ibid. Thaletis auditor fuit ii. 12, 7. mediocris conditionis homo fuit iv. 11, 15. et leges et remp. instituit, sicut etiam Solon ii. 12, 1. Spartanæ mulieres frustra legib. subicere conatus ii. 9, 11. Lycurgicæ disciplinæ scopus vii. 14, 16
- Lydia harmonia viii. 7, 15
- Lygdamis, Naxi tyrannus v. 6, 1. Lygdamidis Naxii stratag. œcon. Cæ. ii. 3
- Lysander regium imperium Spartæ convellere conatus v. 1, 10. a regibus depressus v. 7, 2
- M.
- Macedonum reges v. 10, 8. Macedonum lex de eo qui nullum hostem occidisset vii. 2, 11
- Machinæ bellicæ vii. 11, 9
- Magistratibus, præsertim necessariis, carere civitas non potest iv. 4, 16. vi. 8, 1. magistratus qui potissimum nominari debeant iv. 15, 4. magistratus quot sint, qui, et quarum rerum vi. 8, 1, 21. magistratum differentia multiplex iv. 15, 1. magistratum divisio iii. 1, 6. magistratus quales qualibus rebusp. conveniant iv. 15, 10. magistratus rebusp. quibusdam peculiare sunt iv. 15, 11. magistratus decoris magis quam necessitatis gratia instituti qui vi. 8, 22. magistratus amplissimi, et penes quos reip. summa est, in quales conferri debeant v. 9, 1. magistratus maximi populo an committendi iii. 11, 7
- Magistratum creatio et judicatio penes populum est ii. 12, 5. magistratum legendorum et judicandorum potestas populo a Solone concessa iii. 11, 8. magistratus e quo civium ordine a Solone instituti ii. 12, 6. magistratum constituendorum differentia triplex iv. 15, 14. magistratus creantur vel electione, vel sorte, vel utroque modo iv. 15, 19. magistratus alios suffragiis, alios sorte creari Tarentini cur voluerint vi. 5, 11. magistratus sorte leguntur in democratia; suffragiis in oligarchia iv. 9, 4. magistratus e lectis deligi, non satis tutum ii. 6, 12. in magistratibus legendis virtutisne tantum, an etiam opum habenda ratio ii. 11, 8. in magistratus creatione spectantur virtus, genus, census, et similia iv. 15, 15. ad magistratus admittuntur qui censum legibus præscriptum expleverint iv. 6, 2. magistratus pro census amplitudine conferuntur in quibusdam rebusp. iii. 5, 6. magistratus majores pro census amplitudine conferuntur iii. 11, 16. magistratus e militaris ordinis civibus legebantur apud Malienses iv. 13, 9. magistratus opifici apud Thebanos non permittebatur, nisi toto decennio a foro venaliario abstinuisset iii. 5, 7. magistratus et imperia civibus pro merito divisurus, oportet ut norit quales sint cives vii. 4, 13
- Magistratum creandorum ratio in democratia quæ vi. 2, 5, 8. magistratus pro census magnitudine in quibusdam democratiis conferuntur iv. 4, 24. magistratus in oligarchia pro opum et census qualitate ii. 6, 19. 7, 7. iv. 5, 1. 9, 4. magistratus in oligarchiis vel pro census amplitudine, vel pro sodalitorum numero v. 6, 6. magistratus oligarchici quibus onerentur muniis vi. 7, 6. a magistratibus et imperiis plebs in oligarchiis absterreri ut solet vi. 7, 5
- Magistratus civiles a quibusdam

- plane improbantur vii. 3, 1. magistratus civilis scopum quem habeat iii. 6, 9. magistratus pauciores in parvis civitatibus; in magnis, plures vi. 8, 2. magistratus plures in parva rep. sæpe uni committuntur iv. 15, 7. magistratus plures unum eundemque gerere an expediat ii. 11, 13. magistratus qui plures res curare, qui item uno imperio fuigi debeant iv. 15, 9. †magistratu digni qui sunt, apud Spartanos etiam inviti ad honores adiguntur ii. 9, 27
- Magistratus a subditis quib. rebus differre debeat vii. 14, 4. magistratui disceuda quæ iii. 4, 14. magistratus boni virtus quæ iii. 4, 7. magistratus virtus propria, Prudentia iii. 4, 17. magistratus munus, imperare et judicare vii. 4, 12. magistratus non omnis dominium est vii. 3, 2. magistratusne an legum esse debeat rerum potestas iii. 11, 19. magistratui cuique potestas est sua iv. 15, 22. magistratum præsentia verum pudorem et liberalem timorem injicit vii. 12, 5
- Magistratus eosdem semper esse, an recte præceperit Socrates ii. 5, 25. magistratus venales esse an expediat ii. 11, 10. magistratus quæstui haberi, præsentissima reip. pestis est v. 8, 15
- Magistratum convivii peculiaris locus destinatus vii. 12, 2
- Magistratum accusatores, ad populi iudicium provocant iv. 4, 30 de Magistratus ejurazione lex iv. 13, 2. *vise et Imperium.*
- Magna quæ dicantur vii. 4, 5. magnum facere unum solum monarcha non debet; sed plures v. 11, 27
- Major pars ubique obtinet iv. 4, 1
- Magitudinis modus in omnibus rebus requiritur vii. 4, 9
- Magnauimi non sunt asperis ingeniis vii. 7, 7
- Magnesii ad Mæandrum, equos adversus hostes alebant iv. 3, 3
- Mala, cum parva sunt, oculos fallunt; cum angescunt, magis in oculos incurrunt vi. 4, 17. malorum initia animadvertere, non cujusvis est v. 8, 9
- Maliensis resp. penes quos fuerit iv. 13, 9
- Mantinensis democratia vi. 4, 4. Mantinense proelium v. 4, 9
- Manus utriusque usum æqualem ac dexteritatem requirit in suis civibus
- Plato ii. 12, 12
- Manuarii opifices: quære in Opif. manuarium opus quod, quæque artes manuariæ viii. 2, 4
- Marina civitatis turba iv. 4, 21
- Martis et Veneris copulatio non absurde conficta ii. 9, 8
- Mascula fœminis natura potiora i. 5, 7. mascula ad ducatum et imperium aptiora quam fœminæ i. 12, 1. masculini et fœminini sexus copulatio ex necessitate facta CE. i. 3, 1. mas et fœmina generationis caussa copulati a natura i. 2, 2. mares matrimonium contrahere possunt anno ætatis circiter xxxvii vii. 16, 9. maris uatura et munia CE. i. 3, 1
- Mascula veus in bellicosus gentibus ii. 9, 8. Cretensibus cur a suo legislatore concessa ii. 10, 9
- Massiliæ examen instituitur eorum qui digni videntur imperio vi. 7, 4.
- Massiliæ oligarchia quomodo in *πολιτείαν* versa v. 6, 2, 3
- Matris suæ amorem detestatus filius ultro exsulat ii. 12, 8
- Materia quid i. 8, 2. materia quo præparata melius, eo melius opus ab arte perficitur vii. 4, 3
- Mausoli œconomica stratagemata CE. ii. 14, 1
- Medela vix quidquam proficit cum mala per longas invaluere moras v. 3, 3
- Medici ægrotantes, aliorum, non sua utuntur opera iii. 16, 8
- Media Persis cur sæpe accisi iii. 13, 19
- Media vitæ conditio in republica, optima iv. 11, 9
- Mediocritas, et iuedium, in omnibus optima iv. 11, 4
- Mediæ conditionis multitudo ubi major est, quam eorum qui in summo aut opulentiae aut paupertatis gradu sunt constituti, stabilis est respublica iv. 12, 4
- Megacles Penthalidas cur occiderit v. 10, 19
- Megarenses et Corinthii, finitimi iii. 9, 9. Megarensium magistratum creatio iv. 15, 15. Megaris democratia ut convulsa v. 3, 5. 5, 4
- Membra in pueris ne pervertantur vii. 17, 2
- Memnonis Rhodii stratagemata œconomica CE. ii. 30, 1
- Mendæorum stratagemata œconomica CE. ii. 22
- Mens in appetitum imperium habet politicum et regium i. 5, 6. pro-